Муниципальное дошкольное образовательное автономное
учреждение детский сад № 3

(МДОАУ д/с № 3)

П Р И К А З

28.08.2019 № /Й ?-од

О временном приостановлении деятельности

На основании Предписания № 71 Управления Роспотребнадзора по
Амурской области в г.Зее, Зейском и Магдагачинском районах, Приказа отдела
образования администрации города Зеи от 28.08.2019 № 222-од «О временном
приостановлении деятельности»
п р и к а з ы в а ю :

1. Приостановить деятельность МДОАУ д/с № 3 до получения
соответствующих (отрицательных) проб лабораторных исследований качества
питьевой воды.

2. Воспитателям провестй работу с родителями: предупредить всех
родителей о временном приостановлении деятельности. Родителей остро
нуждающихся детей (по согласованию) направлять к заведующему для решения
вопроса об обеспечении местами в близлежащих дошкольных организациях.

3. Всем сотрудникам соблюдать правила личной гигиены.
4. Информацию о приостановлении деятельности разместить на

официальном сайте учреждения. Ответственная -  воспитатель Миронова Т.И.
5. Информацию о приостановлении деятельности разместить на

информационном стенде и на входе в дошкольное учреждение. Ответственная -
завхоз Андриянова М.А.

6. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий Е.А.Ужинцева